
Страни в главното производство 

Жалбоподатели: Scott SA, Kimberly Clark SNC, понастоящем 
„Kimberly Clark SAS“ 

Ответник: община Орлеан 

Предмет 

Преюдициално запитване — Cour administrative d'appel de 
Nantes — Тълкуване на член 14, параграф 3 от Регламент № 
659/1999 на Съвета от 22 март 1999 година за установяване на 
подробни правила за прилагането на член 93 от Договора за ЕО 
(ОВ L 83, стр. 1; Специално издание на български език, 2007 г., 
глава 8, том 1, стр. 41) — Помощи, предоставени от френските 
власти в полза на Scott SA и Kimberly Clark — Задължение за 
незабавно възстановяване на помощите, обявени за несъвместими 
с общия пазар — Последици по отношение на това задължение 
от евентуалната отмяна поради пороци във формата на актовете, 
издадени от националните власти за възстановяване на тези 
помощи 

Диспозитив 

Член 14, параграф 3 от Регламент (ЕО) № 659/1999 на 
Съвета от 22 март 1999 година за установяване на 
подробни правила за прилагането на член [88] от Договора 
за ЕО трябва да се тълкува в смисъл, че когато сумите в 
размер на разглежданата помощ вече са били възстановени, 
допуска националният съд да отмени поради порок във 
формата актове за събиране на вземания, издадени с оглед на 
възстановяване на незаконосъобразната държавна помощ, когато 
националното законодателство осигурява възможност за 
отстраняване на този порок във формата. В замяна на това 
посочената разпоредба не допуска тези суми да бъдат отново 
изплатени — дори само временно — на получателя на 
разглежданата помощ. 

( 1 ) ОВ C 205, 29.8.2009 г. 

Решение на Съда (седми състав) от 6 май 2010 г. — 
Европейска комисия/Република Полша 

(Дело C-311/09) ( 1 ) 

(Неизпълнение на задължения от държава членка — 
Данъчни въпроси — ДДС — Международен превоз на 
лица — Еднократно облагане с данък на превозвачите, 
имащи постоянно пребиваване извън националната 

територия) 

(2010/C 179/22) 

Език на производството: полски 

Страни 

Ищец: Европейска комисия (представители: D. Triantafyllou и K. 
Herrmann) 

Ответник: Република Полша (представители: M. Dowgielewicz 
и M. Szpunar) 

Предмет 

Неизпълнение на задължения от държава членка — Нарушение 
на членове 73, 168 и 273 от Директива 2006/112/ЕО на Съвета 
от 28 ноември 2006 година относно общата система на данъка 
върху добавената стойност (ОВ L 347, стp. 1; Специално издание 
на български език, 2007 г., глава 9, том 3, стр. 7) — Между­ 
народен превоз на лица по шосе — Национална правна уредба, 
съгласно която се изисква превозвачите с постоянно пребиваване 
в чужбина да заплащат ДДС по система на еднократно платими 
суми, основаваща се единствено на броя на превозваните на 
националната територия лица и не се позволява приспадане на 
наложения на предходния етап данък 

Диспозитив 

1. Като е наложила заплащане на данък върху добавената 
стойност по начина, предвиден в глава 13, параграф 35, 
точки 1, 3, 4 и 5 от Наредбата на министъра на 
финансите от 27 април 2004 г. за прилагането на някои 
разпоредби от Закона за данъчното облагане на стоките и 
услугите, Република Полша не е изпълнила задълженията си 
по членове 73, 168 и 273 от Директива 2006/112/ЕО на 
Съвета от 28 ноември 2006 година относно общата 
система на данъка върху добавената стойност. 

2. Осъжда Република Полша да заплати съдебните разноски. 

( 1 ) ОВ C 256, 24.10.2009 г. 

Определение на Съда (седми състав) от 18 март 2010 г. 
(преюдициално запитване от du Areios Pagos, Гърция) — 
Organismos Sillogikis Diacheirisis Dimiourgon Theatrikon 
kai Optikoakoustikon Ergon/Divani Akropolis Anonimi 

Xenodocheiaki kai Touristiki Etaireia 

(Дело C-136/09) ( 1 ) 

(Член 104, параграф 3, от Процедурния правилник — 
Авторско право и сродните му права в информаци­ 
онното общество — Директива 2001/29/ЕО — Член 3 
— Понятие за „публично разгласяване“ — Произведения, 
разпространявани по телевизионни приемници, с които 

са обзаведени хотелски стаи) 

(2010/C 179/23) 

Език на производството: гръцки 

Запитваща юрисдикция 

Areios Pagos
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